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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Mathieu Madrigal, Wilfridio 103980819 Inactivo wilfridio.mathieu@ucr.ac.cr

Fonseca Retana, Luis 104030945 Inactivo luis.fonsecaretana@ucr.ac.cr

Salazar Rojas, Walter 104650530 Activo walter.salazar@ucr.ac.cr

Fernandez Ramirez, Aileen 104860886 Inactivo aileen.fernandez@ucr.ac.cr

Aragon Vargas, Luis F. 104970476 Activo luis.aragon@ucr.ac.cr

Chacon Araya, Yamileth 105540538 Activo yamileth.chacon@ucr.ac.cr

Salazar Salas, Carmen G. 105710410 Activo carmengrace.salazar@ucr.ac.cr

Román Garita, Norbel 106510288 Activo nolberth.roman@ucr.ac.cr

Campos Salazar, Cinthya 107580345 Inactivo cinthia.campos@ucr.ac.cr

Moncada Jimenez, Jose 107660515 Activo jose.moncada@ucr.ac.cr

Alemán Cortés, Karla Partricia 108150636 Activo karla.alemancortes@ucr.ac.cr

Rojas Bolaños, Lorena Viviana 108200485 Inactivo lorena.rojas@ucr.ac.cr

Salicetti Fonseca, Alejandro 108240690 Activo alejandro.salicetti@ucr.ac.cr

Tenorio Mora, Carlos 108490245 Inactivo carlos.tenorio@ucr.ac.cr

Araya Vargas, Gerardo Alonso 108710600 Activo gerardo.araya@ucr.ac.cr

Solera Herrera, Andrea 109260468 Inactivo andrea.solera@ucr.ac.cr

Carazo Vargas, Pedro 109820086 Activo pedro.carazo@ucr.ac.cr

Jiménez Díaz, Judith 111070371 Activo judith.jimenez_d@ucr.ac.cr

Quirós Vasquez, Armando 111160019 Activo armando.quiros@ucr.ac.cr

Piedra Zamora, Adriana María 111180664 Inactivo adriana.piedrazamora@ucr.ac.cr

Román Mora, Ana Lorena 111670020 Inactivo analorena.roman@ucr.ac.cr

Carpio Rivera, Elizabeth 111690545 Activo elizabeth.carpiorivera@ucr.ac.cr

Arce Marenco, Lizdenia Beatriz 113950469 Inactivo lizdenia.arce@ucr.ac.cr

Gómez Granados, Ana María 114470614 Activo ana.gomezgranados@ucr.ac.cr
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Montero Herrera, Bryan Guillermo 114500208 Inactivo bryan.monteroherrera@ucr.ac.cr

Montoya Arroyo, Johnny Alberto 205460106 Activo jhonny.montoyaarroyo@ucr.ac.cr

Chaves Castro, Karla Andrea 205900013 Activo karla.chavescastro@ucr.ac.cr

Salazar Cruz, Pamela 207010518 Inactivo pamela.salazarcruz@ucr.ac.cr

Machado Ramírez, Luis Guillermo 302590931 Inactivo luis.machadoramirez@ucr.ac.cr

Mora Zuñiga, Daisy M. 303040359 Inactivo daisy.morazuniga@ucr.ac.cr

Romero Barquero, Cecilia Enith 303840250 Activo cecilia.romero@ucr.ac.cr

Morales Scholz, María Gabriela 303990629 Activo mariagabriela.morales@ucr.ac.cr

Capitán Jiménez, Catalina 304080927 Inactivo catalina.capitanjimenez@ucr.ac.cr

Castillo Hernandez, Isaura 304190456 Activo isaura.castillohernandez@ucr.ac.cr

Briceño Torres, José Miguel 402140835 Activo jose.bricenotorres@ucr.ac.cr

Garcia Perez, Sandra 600860285 Inactivo sandra.garciaperez@ucr.ac.cr

Smith Barr, Donoval 700830331 Inactivo danoval.smith@ucr.ac.cr


